Groupement

Marne (Siren : 257701821)

5CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)
Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)
Autre redevance

Population

Syndicat mixte fermé
non

Rebais

Provins
Seine-et-Marne

non

17/07/1964
17/07/1964

Autre cas
M. Philippe DE VESTELE

23 rue Pasteur

77510 REBAIS
01 64 04 51 37
01 64 20 92 21
secretariat@sne.fr

Mise a jour le 01/01/2017

Syndicat mixte fermé alimentation en eau potable de la région nord est de la Seine et

Contributions budgétaires des membres

non
non
oui

non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 50

Dept

77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77

47 799
71,23

Commune (N° SIREN)

Amillis (217700020)

Aulnoy (217700137)

Beautheil (217700285)

Bellot (217700301)
Beton-Bazoches (217700327)
Boitron (217700434)

Cerneux (217700665)
Chailly-en-Brie (217700707)
Chartronges (217700970)
Chevru (217701135)
Choisy-en-Brie (217701168)
Dagny (217701515)

Doue (217701622)
Faremoutiers (217701762)
Frétoy (217701978)
Giremoutiers (217702067)
Hondevilliers (217702281)
Jouy-sur-Morin (217702406)
La Celle-sur-Morin (217700632)
La Chapelle-Moutils (217700939)
La Trétoire (217704725)
Lescherolles (217702471)
Leudon-en-Brie (217702505)
Marolles-en-Brie (217702786)
Mauperthuis (217702810)
Meilleray (217702877)
Montdauphin (217703032)
Montenils (217703040)
Montolivet (217703149)
Mouroux (217703206)
Orly-sur-Morin (217703453)
Pommeuse (217703719)
Rebais (217703859)
Sablonniéres (217703982)
Saint-Augustin (217704006)
Saint-Barthélemy (217704022)
Saint-Cyr-sur-Morin (217704055)

Saint-Denis-lés-Rebais (217704063)
Saint-Germain-sous-Doue (217704113)

Mise a jour le 01/01/2017

Population

814
383
753
789
894
388
325

1 546
305
1118
1416
343

1 009
2 665
171
154
255
2 166
1322
436
475
494
172
403
502
521
242
29
255
5 286
693
2912
2 249
717
1785
347

1 966
957
514
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Groupement Mise a jour le 01/01/2017

77 Saint-Léger (217704170) 247
77 Saint-Mars-Vieux-Maisons (217704212) 278
77 Saint-Martin-des-Champs (217704238) 700
77 Saint-Ouen-sur-Morin (217704295) 555
77 Saint-Rémy-la-Vanne (217704329) 1 000
77 Saints (217704337) 1411
77 Saint-Siméon (217704360) 915
77 Sancy-lés-Provins (217704444) 339
77 Verdelot (217704923) 703
77 Villeneuve-sur-Bellot (217705128) 1174
Dept Groupement (N° SIREN) Nature juridique
77 CC du Pays Fertois (247700024) CcC
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

le SNE a pour objet I'exercice du service public d'alimentation en eau potable sur le périmétre de ses communes membres,
et de maniere plus précise : - production et traitement - transport - stockage - distribution - entretien et gestion des
installations - réalisation d'études en matiére d'eau potable - réalisation d'études en matiére de défense incendie
nécessitant modification du réseau pour le compte des communes.

Par substitution

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

77 Syndicat Mixte de transport d'eau potable du Provinois (200032977) SM fermé 90 979

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2017 - millésimée 2014)
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